060.823.881-35 

CRLV/PROPRIETÁRIO:

HALLANA BONAFE 
MARCA: MODELO: 

COR: TVECO STRALIS HD 740-S46TZ. 3-Eixos 2p (diesel) VERMELHA 
ANO DE FAB/ MODELO: 

CHASSI: 

93ZS2STHOB8811847 
PLACA: 2011/2011 

VALOR: 
RENAVAN: 

00307097544 NP13D61 
VALOR POR EXTENSO 

Cento e setenta e cinco mil e quatrocentos e quarenta e nove reais 

R$ 175.449,00 
CDIGO FIPE: 

506069-9 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

CARRERA TRANSPORTES LTDA -ME 
MARCA: MODELO: 

COR: 
SR2E18RT2 CG BRANCA 

ANO DE FAB/ MODELO: 

NOMA 
CHASSI: 

9EP07082011001556 2001/2001 PLACA: RENAVAN: 
VALOR: 

JZH9965 
VALOR POR EXTENSO: 00759383456 R$ 35.000,00 
Trinta e cinco mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

CARRERA TRANSPORTES LTDA-ME 
MARCA: MODELO: COR: 

BRANCA 
ANO DE FAB/ MODEL0 
2001/2001 
VALOR: 

NOMA 
CHASSI: 

SR2E18RT1 CC 

9EP07102011001555 
PLACA: RENAVAN: 

R$ 35.000,00 JZH9815 
VALOR POR EXTENSO: 00759384355

[...]

8 O BENEFiCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASsoCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realização e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da PROTEAUTO. 

OASSOCIADO que inserir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do valor do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.